
53
9.

66

55
5.

75

55
.3

5

55
.4

4

55
.4

0

55
.5

4

55
.1

1
54

.9
8

55
.0

655
.0

5

54
.9

5

54
.3

754
.9

0

53
.1

8

54
.8

3
54

.8
9

54
.6

1
54

.5
9

52
.8

5

52
.9

8

54
.0

8

53
.8

3

53
.8

654
.4

8
54

.4
2

53
.9

1
53

.8
8

54
.1

2

54
.4

3

54
.4

3

54
.3

8

54
.3

8

54
.4

5

54
.4

2

54
.5

1

54
9.

53

52
.0

9
51

.8
5

50
.5

4
50

.9
8

50
.1

9

49
.4

0
49

.6
9

48
.3

4
48

.5
6

47
.2

9
47

.0
7

46
.4

0

45
.5

3

45
.6

7
44

.6
6

44
.1

4

43
.8

3

43
.9

4
43

.2
2

43
.8

1

42
.9

3

43
.2

1
45

.3
5

44
.1

4

45
.6

8

44
.5

9

45
.8

9

45
.1

5

46
.0

3
45

.4
5

46
.3

3

45
.8

9

46
.9

4
46

.5
9

47
.7

9
47

.4
1

48
.6

8
48

.5
7

49
.6

2
49

.6
2

50
.6

6
50

.7
7

51
.7

5
51

.8
9

51
.8

9
51

.7
5

50
.9

0
50

.7
7

50
.2

2
49

.8
2

49
.4

9
49

.0
2

48
.8

3

48
.5

0

48
.2

2
47

.6
5

47
.7

4

47
.0

6

47
.6

1
46

.7
3

47
.4

7

46
.6

6

47
.3

0
46

.4
1

46
.8

9

46
.0

6

46
.6

5
46

.6
3

46
.7

8
46

.2
4

47
.3

5

47
.2

0

47
.9

7

47
.6

9

48
.3

8
47

.9
2

47
.9

4

48
.6

2
48

.1
0

48
.8

3

48
.2

7

49
.1

3

48
.4

1

49
.4

2
48

.8
5

49
.9

8
49

.4
4

50
.5

1
50

.1
5

51
.2

0
50

.9
6

51
.9

0
51

.8
2

51
.6

3
51

.8
5

50
.6

3
51

.1
3

51
.0

2

50
.0

3
50

.4
6

49
.7

2
49

.9
5

49
.9

4

50
.0

0

49
.8

3

49
.7

8

49
.4

4
49

.1
0

49
.1

5
48

.8
7

48
.7

8
48

.4
7

48
.1

8
47

.9
2

47
.4

8

47
.3

5

46
.8

4

46
.6

2

46
.1

5

45
.2

6

46
.3

2

47
.1

9
47

.1
1

47
.7

1

47
.6

5

48
.2

7

48
.2

4

48
.7

8

48
.8

0

49
.2

5

49
.2

6

49
.6

4

49
.6

7

50
.0

3

49
.9

4

50
.2

6
50

.1
1

50
.1

2
49

.9
1

50
.1

1
49

.9
0

50
.2

2
50

.1
5

50
.4

6
50

.5
5

50
.9

6
51

.1
4

54
.0

3

53
.9

9

53
.9

4

54
.0

7

54
.1

0

54
.0

9

53
.9

2
53

.9
1

53
.7

8

52
.5

8

53
.5

7
53

.4
5

52
.8

452
.7

952
.8

5
53

.2
2

53
.2

2
53

.1
6

53
.6

2

52
.6

2

53
.4

0

52
.4

6

53
.6

8

54
.1

9

53
.8

453
.9

6

53
.6

4

53
.7

4

53
.7

6
53

.3
5

53
.4

0

53
.3

8

53
.2

6

53
.4

4

53
.4

7

53
.6

2

52
.9

4

52
.4

0

53
.5

3
53

.3
1

52
.2

6

52
.8

4

52
.9

5

53
.0

5

53
.1

3

52
.9

6

53
.0

2

52
.9

8
52

.6
7

52
.6

5
52

.5
4

52
.6

4
52

.6
1

52
.5

5

52
.8

7

52
.7

8

52
.7

6

52
.3

3
52

.1
2

52
.4

0

52
.4

1

52
.4

152
.1

4

52
.0

7

52
.0

6

52
.2

1

52
.2

2

52
.3

9

51
.8

651
.8

4

51
.9

8

52
.4

9
52

.4
6

51
.6

0

51
.9

5

51
.6

7

52
.0

1

51
.5

8

51
.6

2

52
.0

2

51
.4

7

51
.8

5 51
.6

1

51
.4

0

51
.0

6

51
.3

0

51
.2

1

51
.1

8

51
.6

4

51
.5

1

51
.3

8

53
7.

88

44
.4

3

45
.0

5

45
.3

5

45
.8

9

46
.5

6

46
.3

3

37
.7

0

37
.6

7

38
.2

1

38
.7

1

38
.9

2

37
.7

7
37

.9
5

37
.9

2
38

.0
0

37
.6

3
37

.9
3

36
.8

5
36

.8
3

37
.8

5

37
.6

8

38
.1

0

37
.9

2

37
.9

6
37

.9
2

37
.3

5

37
.8

938
.1

5

37
.9

8

38
.0

2
37

.9
4

37
.4

7

38
.0

8

38
.3

9

38
.0

8

38
.5

1

38
.0

9

38
.1

3
38

.0
6

37
.6

9

38
.6

9

38
.0

1

37
.9

5

37
.8

3

36
.5

5

36
.6

5

36
.7

8

36
.5

6

36
.3

8

36
.2

0

38
.2

3

38
.2

3
38

.2
0

37
.8

2

38
.7

8

38
.4

8

38
.3

6
38

.3
2

37
.9

7

39
.0

1

43
.3

9

43
.7

6
38

.5
6

38
.5

3
38

.4
6

44
.2

7
38

.1
2

39
.0

3

44
.1

2
39

.5
9

45
.4

8

46
.0

8

41
.9

8

45
.6

7

42
.2

2

41
.5

5

41
.3

8

41
.1

4

40
.8

9

45
.5

1

41
.1

8

38
.7

1

38
.7

2
38

.6
8

38
.2

8

39
.2

5

39
.7

5

38
.8

5

38
.9

6
38

.8
9

38
.5

2

39
.1

5

40
.0

9

38
.9

4

39
.1

7

39
.1

4

38
.7

2

39
.5

1

40
.3

2

40
.4

3

40
.3

5

38
.9

9

39
.3

9

39
.6

6
39

.2
3

39
.5

7

38
.8

338
.8

9
39

.3
4

39
.3

6

39
.7

5
39

.6
7

39
.8

4
39

.8
6

39
.9

7

40
.1

6
40

.1
4

40
.1

8
40

.1
3

40
.0

8

39
.9

7

39
.4

3
39

.4
0

39
.0

9

39
.4

0

39
.3

4

38
.7

1

39
.3

0

39
.4

1

39
.4

7
38

.8
3

39
.4

1

40
.6

8
40

.5
8

40
.6

0
40

.8
0

40
.5

4

40
.6

1

41
.3

5
41

.4
742

.3
9

42
.5

243
.6

6

43
.9

8

44
.9

3

43
.1

5

43
.1

1

43
.9

4

42
.3

4

43
.3

4

42
.9

8

42
.4

8

41
.5

3

41
.2

3

42
.8

3

41
.0

2

40
.0

2

41
.8

9

41
.0

1

42
.0

8

1,
44

56
9

57
0

57
1

73
2

40
01

40
06

11
4/

1

12
89

16
11

/1

14
52

14
51

14
50

10
45

12
88

19
36

/1

16
10

as
fa

lt

as
fa

lt

štěrknezp.pl.

polní c.

as
fa

lt

asfalt

ná
le

t

ne
zp

ev
.c

es
ta

535800 10
87

40
0

535800 10
87

20
0

54
3.

09

55
7.

00

55
.6

2

55
.1

4 53
.5

1
54

.0
1

51
.3

4

51
.5

7

50
.4

9
50

.5
3

49
.7

4
49

.7
1

49
.8

1

50
.7

2

49
.1

6

49
.4

0

47
.6

2

47
.5

7

47
.6

8

47
.8

9

47
.6

2

47
.4

3

47
.2

347
.1

6

47
.4

4

46
.9

8
46

.8
8

46
.5

9

46
.3

4
45

.7
8

45
.2

6

45
.4

4
45

.1
4

45
.2

9
46

.5
9

46
.5

0

44
.8

3

45
.2

0
46

.0
0

45
.9

9

46
.1

1

47
.8

8

47
.3

3

46
.8

6

46
.4

7

44
.7

7
44

.7
1

45
.2

3

45
.1

6

45
.7

3
45

.5
9

43
.7

8
43

.7
5

43
.6

7
44

.1
9

44
.4

1
44

.3
4

43
.8

9
43

.8
3

44
.7

8

42
.4

2
42

.4
5

43
.1

7
43

.7
0

43
.4

7

43
.7

343
.6

9

43
.1

0
43

.0
943

.4
0

43
.6

1

42
.9

9

42
.8

7

43
.1

2

43
.0

2

42
.5

0
42

.5
2

42
.6

2
42

.6
3

43
.1

5

43
.5

0
43

.4
4

42
.8

7

42
.0

5

41
.9

9

42
.8

5

41
.7

6

41
.3

7
41

.3
8

42
.0

9

42
.6

0

41
.4

8

41
.6

042
.0

1

41
.5

5
41

.3
4

41
.9

1

42
.0

7
42

.0
6

42
.2

2

41
.1

4

41
.0

9

41
.1

7

41
.0

0
41

.0
6

39
.6

6

40
.1

3

40
.2

5

40
.5

4

40
.9

9

40
.7

4

40
.0

8

39
.7

1

39
.8

4

40
.1

5

39
.8

1

39
.6

4
38

.8
9

39
.6

6
39

.6
7

39
.3

2

39
.2

5

39
.6

3

39
.6

2

38
.7

3

39
.5

6

39
.7

2

39
.7

2

39
.6

2
39

.6
6

39
.4

7
38

.1
4

39
.5

2

39
.6

0 39
.1

9
39

.1
7

39
.5

4

39
.3

5

38
.7

1

39
.3

8

39
.8

1
39

.6
0

39
.3

2
38

.5
8

39
.3

9
39

.4
7

39
.1

8

39
.5

5

47
.4

1
47

.4
4

47
.4

8
47

.7
9

47
.5

0

47
.5

2
47

.5
1

47
.7

5

48
.1

4
48

.1
7

49
.2

9

50
.2

2
50

.0
9

50
.1

0
50

.3
3

49
.2

7

49
.1

4
49

.6
3

50
.7

4

52
.7

3

51
.9

7
51

.6
3

51
.4

9

52
.8

7

53
.0

3
53

.4
954

.0
8

54
.0

2

56
.2

8

56
.2

3

56
.3

8
57

.3
0

57
.1

2

57
.2

9

58
.0

9

57
.1

2
57

.0
7

55
.5

1
55

.7
8

55
.8

0

56
.0

0

56
.0

7
56

.4
5

56
.2

7
56

.4
5

56
.7

2

56
.7

3

56
.8

4
57

.1
1 56

.9
757

.4
3

57
.4

7
56

.9
7

56
.5

4

56
.6

6

56
.4

0

56
.3

7

55
.9

4

55
.3

8
55

.0
8

54
.5

8
54

.0
7

53
.4

353
.7

3

54
.3

8

54
.9

3
55

.3
4

55
.0

0

54
.7

6

47
.2

3

47
.3

747
.2

4
47

.0
5

1449/2

štěrk

štěrk

štěrkštěrk
štěrk

št
ěr

k

as
fa

lt

30
/3

0
30

/3
0

30
/3

0
30

/3
0

na
vá

žk
a

40
07

40
08

0,0
0,10,2

ZÚ
 0

,0
00

00

TK
 0

,1
28

37

KT
 0

,1
56

55

KÚ
 0

,1
58

50

20
,0

0

40
,0

0

60
,0

0

80
,0

0

20
,0

0

40
,0

0

0,
11

28
6

+11,81%

R=1000,00

39,840,
15

27
0

+3,00%

R=100,00

5,80 +11,81%39,84

+5,00%
10,33

0,
01

03
3

+8,10%

R=300,00

67,31

0,
07

76
5

+14,25%

R=450,00

35,22

0,
11

28
6

R=1000,00
+5,00%
10,33

+8,10%67,31+14,25%35,22

SO101 - KOMUNIKACE
PROHLOUBENÍ A VYČIŠTĚNÍ ZANESENÉ PŘÍKOPY V DÉLCE

cca 12,50 m PRO ZAJIŠTĚNÍ TOKU VOD, DNO PŘÍKOPY BUDE
ZPEVNĚNO PŘÍKOPOVÝMI BET. TVAROVKAMI ROZMĚRŮ

300/500/100 mm

SO101 - KOMUNIKACE
POD KOMUNIKACÍ PROVEDENO ZATRUBNĚNÍ PŘÍKOPY
PROSTŘEDNICTVÍM PROPUSTKU DN600 DÉLKY 21,50 m SE ŠIKMÝMI
ČELY DLÁŽDĚNÝMI LOMOVÝM KAMENEM DO BETONU VE SKLONU 1:1

SO101 - KOMUNIKACE
PROHLOUBENÍ A VYČIŠTĚNÍ ZANESENÉ PŘÍKOPY V DÉLCE cca
81,0 m PRO ZAJIŠTĚNÍ TOKU VOD S NÁVAZNOSTÍ NA SILNIČNÍ

PROPUSTEK PEZ Č.E., DNO PŘÍKOPY BUDE ZPEVNĚNO
PŘÍKOPOVÝMI BET. TVAROVKAMI ROZMĚRŮ 300/500/100 mm

SO101 - KOMUNIKACE
PRO ZAJIŠTĚNÍ ODTOKU DEŠŤOVÝCH VOD Z NOVÉ KOMUNIKACE
BUDE NAPŘÍČ KOMUNIKACÍ OSAZEN LINIOVÝ ŽLAB S MŘÍŽÍ D400
ŠÍŘKY D400 POD ÚHLEM 60°, V OPTIMÁLNÍM MÍSTĚ PRO ZABRÁNĚNÍ
VTOKU VOD NA SILNICI III/37021 A JEJICH NAVEDENÍ DO PŘÍKOPY

SO101 - KOMUNIKACE
KŘIŽOVATKOVÉ NAPOJENÍ NOVÉ MÍSTNÍ KOMUNIKACE -
OBSLUŽNÉ (KATEG. C) NA SILNICI III/37021, TVAROVÁNÍ NÁROŽÍ
PROVEDENO DLE VLEČNÝCH KŘIVEK NÁVRHOVÉHO VOZIDLA
N2 (VELKÝ NAKLÁDNÍ AUTOMOBIL - VOZIDLA HZS) A S
PŘÍHLÉDNUTÍM K VYLOUČENÍ STAVU VYNUCENÉ PŘEDNOSTI

SO101 - KOMUNIKACE
NÁVRH PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE K HASIČSKÉ ZBROJNICI PROVEDEN
JAKO MÍSTNÍ KOMUNIKACE - OBSLUŽNÁ (KATEG. C) ŠÍŘKY  6,0 m
OHRANIČENÉ SILNIČNÍMI BETONOVÝMI OBRUBAMI 250/150 NALEŽATO S
VÝŠKOU HRANY ±0, DÉLKY 158,50 m, NAVRŽENA JAKO SPOJNICE
SILNICE III/37021 A MÍSTNÍ OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE UL. HŘBITOVNÍ

SO101 - KOMUNIKACE
KŘIŽOVATKOVÉ NAPOJENÍ NOVÉ MÍSTNÍ KOMUNIKACE -

OBSLUŽNÉ (KATEG. C) NA MK UL. HŘBITOVNÍ, TVAROVÁNÍ NÁROŽÍ
PROVEDENO DLE VLEČNÝCH KŘIVEK NÁVRHOVÉHO VOZIDLA N2
(VELKÝ NAKLÁDNÍ AUTOMOBIL - VOZIDLA HZS) A S ROZŠÍŘENÍM -

PŘÍHLÉDNUTÍM K VYLOUČENÍ STAVU VYNUCENÉ PŘEDNOSTI

SO101 - KOMUNIKACE
PRO ZAJIŠTĚNÍ ODTOKU DEŠŤOVÝCH VOD Z NOVÉ KOMUNIKACE  BUDE
NAPŘÍČ KOMUNIKACÍ OSAZEN LINIOVÝ ŽLAB S MŘÍŽÍ D400 ŠÍŘKY D400
POD ÚHLEM 60°, V OPTIMÁLNÍM MÍSTĚ PRO  ZACHYCENÍ VOD
PŘITÉKAJÍCÍCH ZE SVAHŮ VÝŠE A JEJICH NAVEDENÍ DO PŘÍKOPY

SO101 - KOMUNIKACE
ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE A ZEMNÍ PLÁNĚ ŘEŠENO JEDNOSTRANNÝM
SKLONEM A ODTOKEM VOD DO PROSTORU PŘÍKOPY, KTERÁ BUDE
NAPOJENA DO STÁVAJÍCÍ REPROFILOVANÉ PŘÍKOPY PODÉL SILNICE III/37021

SO101 - KOMUNIKACE
ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE A ZEMNÍ PLÁNĚ ŘEŠENO JEDNOSTRANNÝM
SKLONEM A ODTOKEM VOD DO PROSTORU PŘÍKOPY, KTERÁ BUDE
NAPOJENA DO STÁVAJÍCÍ REPROFILOVANÉ PŘÍKOPY PODÉL SILNICE III/37021

SO101 - KOMUNIKACE
ODDĚLENÍ SJEZDU HASIČSKÉ ZBROJNICE ŘEŠENO ULOŽENÍM
SILNIČNÍCH OBRUB 250/150 NALEŽATO PODÉL KOMUNIKACE
ČÍMŽ BUDE DEFINOVÁNA DOPRAVNÍ SITUACE, MOŽNOST
OSAZENÍ SLOUPKŮ VYZNAČUJÍCÍCH SJEZD, SJEZD NAVRŽEN
DLE VLEČNÝCH KŘÍVEK NÁVRHOVÉHO VOZIDLA N2 (VELKÝ
NÁKLADNÍ AUTOMOBIL - VOZIDLA HZS)

28
.00

R6.7
5

R1
0.2

5

R3
7.7

5

3.0
0

3.0
0

6.0
0

1.2
5

2.5
0

1.2
51

.25

3.0
0

3.0
0

6.0
0

1.2
5

2.5
0

1.2
51

.25

R10
.00

R10.
00

3.75

3.75

26.75

2.0
03.0

04.0
0

2.0
0

3.0
0

4.0
0

1.20 0.80

15
.00

5.0
0

3.0
0

2.50

1.25
1.25

3.0
0

3.0
0

6.0
0

1.2
5

2.5
0

1.2
5 1

.25

IS
12

a
B
Ř
I
D
L
I
Č
N
Á

IS12b
B
Ř
I
D
L
I
Č
N
Á

P1

P6
S
T
O
P

SO101 - KOMUNIKACE
ZNAČKA UMÍSTĚNA VE VZDÁLENOSTI

cca 100 m OD KŘIŽOVATKY

P4

P1

SO101 - KOMUNIKACE
ZNAČKA UMÍSTĚNA VE VZDÁLENOSTI
cca 100 m OD KŘIŽOVATKY

3,
0%

3,
0%

3.15

SO101 - KOMUNIKACE
V ROZSAHU KŘIŽOVATKY (DÉLKA 28,0 m) BUDE PROVEDENA
OBNOVA OBRUSNÉ VRSTVY SILNICE III/37021 NA ŠÍŘKU PŘILEHLÉHO
JÍZDNÍHO PRUHU (ŠÍŘKA 3,15 m) - ACO 11+ tl. 40 mm

M 1:250
KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY

1:250

4x2A4

SITUAČNÍ VÝKRES KOMUNIKACE D.1.2

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY
ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM
FORMÁT

2108
DÚR+DSP

ČÍSLO VÝKRESU

05/2021

AKCE:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:
Město Břidličná, Nábřežní 452, 792 51, Břidličná
Projektová dokumentace pro vydání společného povolení

Spojovací komunikace v k.ú. Břidličná

ČÁST:
OBJEKT:
PŘÍLOHA:

ING. MARTIN BYRTUS ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

STAVBY BYRTUS s.r.o.
DLOUHÁ 401/45A
795 01, STARÁ VES
IČ: 06358071, DIČ: CZ06358071

Projektant

Generální projektant

D Výkresová dokumentace
Objekt SO 101 - Komunikace

LEGENDA:

LEGENDA NOVÝCH:

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
HRANICE PARCEL

HRANY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
PARCELNÍ ČÍSLO657

KOMUNIKACE - ASFALT
ZELEŇ - SVAHOVÁNÍ

PLOT

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA, VPUSŤ
SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

KEŘE, STROMY

BRÁNY A BRANKY

ORIENTAČNÍ SLOUPEK PLYNU

PLYNOVOD STL, MOS BŘIDLIČNÁ

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ (METALICKÉ A OPTICKÉ
VEDENÍ), CETIN

NN NADZEMNÍ, JINÝ VLASTNÍK
VN PODZEMNÍ, ČEZ DISTRIBUCE

VODOVOD, VAK BRUNTÁL
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE,  MOS BŘIDLIČNÁ

PAŘEZY

VNITŘNÍ KRESBA KATASTRU

ŠOUPĚ, HYDRANT

ZAŘEZÁNÍ PRACOVNÍ SPÁRY
OBVOD STAVBY
OSA KOMUNIKACE

SILNIČNÍ BETONOVÁ OBRUBA 250/150 NALEŽATO

NN NADZEMNÍ, ČEZ DISTRIBUCE

P2P2 NAVRŽENÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ S POPISEM

KONSTRUKCE PROVÁDĚNÉ V RÁMCI AKCE
VÝSTAVBY HASIČSKÉ ZBROJNICE

ZELEŇ - SILNIČNÍ PŘÍKOPY

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

NOVÉ - SO302 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, MOS Břidličná
NOVÉ - SO501- STL PLYNOVOD

NOVÉ - SO301 - VODOVOD, VaK Bruntál a.s.

NOVÉ - NÁVRH VEDENÍ PŘELOŽKY VN
NOVÉ - NÁVRH NAPOJENÍ SDĚLOVACÍHO KABELU


